
施工場所: 大郷町　地内

202412

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3104

件　　 名: 令和７年度　戸別合併処理浄化槽（５人槽）設置工事（前期）

完成期限: 令和7年9月30日

入札日時: 令和7年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社 宮城日化サービス　 1,150,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社小野建設　 1,200,000　　　　　　　　　

3 　　有限会社佐藤風呂店　 1,150,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 1,160,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 1,300,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社村山組　 900,000　　



施工場所: 大郷町　地内

202412

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3105

件　　 名: 令和７年度　戸別合併処理浄化槽（７人槽）設置工事（前期）

完成期限: 令和7年9月30日

入札日時: 令和7年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社 宮城日化サービス　 1,300,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社小野建設　 1,400,000　　　　　　　　　

3 　　有限会社佐藤風呂店　 1,300,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 1,340,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 1,500,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社村山組　 1,100,000　　



施工場所: 大郷町　地内

202412

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3106

件　　 名: 令和７年度　戸別合併処理浄化槽（１０人槽）設置工事（前期）

完成期限: 令和7年9月30日

入札日時: 令和7年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社 宮城日化サービス　 1,800,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社小野建設　 1,900,000　　　　　　　　　

3 　　有限会社佐藤風呂店　 1,800,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 1,860,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 2,000,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社村山組　 1,500,000　　



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202412

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5105

件　　 名: 令和６年度　町道柏木原小梁川線交差点測量設計業務

完成期限: 令和7年3月31日

入札日時: 令和7年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社東北パシフィック　 4,209,000　　　　　　　　　

2 落　札株式会社大江設計　 4,172,400　　

3 　　三善測量株式会社　 4,182,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社東北構造社　 6,500,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社復建技術コンサルタント　 7,750,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社古川測量設計事務所　 　　　　　　　事前辞退

7 　　株式会社大和測地　大郷営業所 6,510,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社テクノ東北　 6,202,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202412

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6024

件　　 名: 令和７年度　公共下水道マンホールポンプ点検清掃業務

完成期限: 令和8年3月31日

入札日時: 令和7年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　協業組合ケンナン　 12,700,000　　　　　　　　　

2 　　協業組合アクアネット　 12,000,000　　　　　　　　　

3 落　札株式会社 宮城日化サービス　 11,500,000　　

4 　　株式会社北日本ウエスターン商事　 11,800,000　　　　　　　　　

5 　　協業組合アクアテック栗原　 12,800,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202412

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6025

件　　 名: 令和７年度　粕川地区（農集排）処理施設維持管理業務

完成期限: 令和8年3月31日

入札日時: 令和7年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札協業組合ケンナン　 12,500,000　　

2 　　荏原実業株式会社　東北営業所 13,200,000　　　　　　　　　

3 　　黒川衛生協業組合　 16,000,000　　　　　　　　　

4 　　協業組合アクアネット　 12,700,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社 宮城日化サービス　 13,000,000　　　　　　　　　

6 　　協業組合アクアテック栗原　 13,000,000　　　　　　　　　




